
Załącznik nr 4 do zarządzenia nr 22/2026

Wójta Gminy Banie Mazurskie

z dnia 27 marca 2026 r.

I N F 0 R M A C J A
o stanie mienia Gminy Banie Mazurskie

Informacja o stanie mienia komunalnego sporządzona została W oparciu o art. 267 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483 ze zm.) i obejmuje dane o przysługujących Gminie
Banie Mazurskie:

— prawach Własności,

— innych niż własność prawach majątkowych, W tym o ograniczonych prawach rzeczowych,

— użytkowaniu wieczystym, Wierzytelnościach, udziałach W spółkach, akcjach oraz posiadaniu, zmianach
W stanie mienia komunalnego w zakresie określonym wyżej od dnia złożenia poprzedniej informacji o stanie
mienia komunalnego,

—dochodach uzyskanych z tytułu wykonywania prawa własności iinnych praw majątkowych oraz
z wykonywania posiadania,

— inne dane o zdarzeniach mających wpływ na stan mienia komunalnego.

Zgodnie z ustawą o rachunkowości oraz przepisami rozporządzenia Ministra Finansów, do aktywów trwałych
zalicza się:

I. Wartości niematerialne i prawne — rozumie się przez to nabyte przez jednostkę prawa majątkowe nadające
się do gospodarczego wykorzystania, o przewidywanym okresie ekonomicznej użyteczności dłuższym niż rok,
przeznaczone do używania na potrzeby jednostki,

II. Rzeczowe aktywa trwałe W tym:
1. Środki trwałe — rzeczowe aktywa trwałe izrównane z nimi, o przewidywanym okresie ekonomicznej

użyteczności dłuższym niż rok, kompletne, zdatne do użytku i przeznaczone na potrzeby jednostki.
Zalicza się do nich W szczególności:

— nieruchomości — w tym grunty, prawo użytkowania wieczystego gruntu, budowle i budynki, atakże będące
odrębną własnością lokale, spółdzielcze własnościowe prawo do lokalu mieszkalnego oraz spółdzielcze prawo
do lokalu użytkowego,

— maszyny, urządzenia, środki transportu i inne rzeczy,
— ulepszenia w obcych środkach trwałych,

— inwentarz żywy.

2. Inwestycje rozpoczęte (środki trwałe w budowie) — rozumie się przez to zaliczane do aktywów trwałych
środki trwałe W okresie ich budowy, montażu lub ulepszenia już istniejącego środka trwałego,

3. Środki przekazane na poczet inwestycji — zaliczki na środki trwałe W budowie.

III. Należności długoterminowe
IV. Długoterminowe aktywa finansowe tj. posiadane akcje i udziały W spółkach prawa handlowego oraz inne

długoterminowe papiery wartościowe i aktywa finansowe.

Informacja została sporządzona według wartości ewidencyjnej (księgowej).

I. Majątek Gminy Banie Mazurskie
Wartość aktywów trwałych netto Gminy Banie Mazurskie wg stanu na dzień 31.12.2024 r. wynosiła

33 757 884,66 zł. Wartość majątku na dzień 31.12.2025 r. oraz jego zmiany od dnia złożenia poprzedniej
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informacji przedstawiono W tabeli 1., natomiast wykaz majątku i jego zagospodarowanie na dzień 31.12.2025 r.
przedstawiono W tabeli 2. do niniejszej informacji.

Grupa 0 „Grung”
Według stanu na dzień 31.12.2025 r. Gmina Banie Mazurskie była właścicielem gruntów o powierzchni

375,4723 ha 0 wartości 1 791 607,72 zł.

W analizowanym okresie dokonano sprzedaży dwóch działek o łącznej powierzchni 0,1329 ha.

Grupa 1Klasyfikacii Środków Trwałych "Budynki ilokale, spółdzielcze własnościowe prawo do lokalu
mieszkalnego oraz spółdzielcze prawo do lokalu niemieszkalnego" obejmuje wszystkie budynki oraz znajdujące
się w nich lokale, spółdzielcze własnościowe prawo do lokalu mieszkalnego ispółdzielcze prawo do lokalu
niemieszkalnego.

Według stanu na dzień 31.12.2025 r. Gmina Banie Mazurskie posiadała budynki i lokale o łącznej wartości
13 089 442,41 zł. W analizowanym okresie nastąpiło zwiększenie wartości 0 kwotę 24 089,82 zł, w związku
z montażem bramy garażowej w budynku świetlicy wiejskiej w Żabinie.

Grupa 2 — „Obiekty inżynierii lądowej i wodnej" zgodnie z Klasyfikacją Środków Trwałych obejmuje obiekty
budowlane naziemne i podziemne o charakterze stałym, nieklasyfikowane jako budynki tj.: kompleksowe
budowle na terenach przemysłowych, rurociągi, linie telekomunikacyjne ielektroenergetyczne, infrastrukturę
transportu oraz pozostałe obiekty inżynierii lądowej i wodnej.

Według stanu na dzień 31.12.2025 r. Gmina Banie Mazurskie posiadała obiekty ołącznej wartości
43 534 253,54 zł. Wanalizowanym okresie nastąpiło zwiększenie wartości okwotę 6 649 984,41 zł
w związku z:

- montażem węzła hydrantowego wraz z przyłączem na ul. Topolowej,

- remontem mostu w msc. Wróbel,

- modernizacją infrastruktury drogowej na terenie gminy Banie Mazurskie,

- wymianą ogrodzenia przy ul. Kościuszki 1 w Baniach Mazurskich,

- wymianą nawierzchni placu przy Urzędzie Gminy w Baniach Mazurskich,

- modernizacją oświetlenia ulicznego w msc. Lisy,

- utwardzeniem terenu przed świetlica/remizą OSP w Grodzisku.

Grupa 3 — „Kotły imaszyny energetyczne" obejmuje kotły grzejne i parowe, maszyny napędowe pierwotne
nie zespolone konstrukcyjnie z zasilanym obiektem, maszyny elektryczne wirujące nie zespolone oraz agregaty
(zespoły) elektroenergetyczne wytwórcze i przetwórcze, które traktuje się jako samodzielne obiekty. Stan
nadzień 31.12.2024 r. 181 072,34 zł. W analizowanym okresie nastąpiło zwiększenie wartości 0 kwotę
52 319,24 zł w związku z montażem lamp solarnych i fotowoltaicznych na terenie gminy Banie Mazurskie.

Grupa 4 — „Maszyny. urządzenia i aparaty ogólnego zastosowania” obejmuje urządzenia techniczne
np. obrabiarki, maszyny i urządzenia do obróbki plastycznej metali i tworzyw sztucznych, maszyny, urządzenia
i aparaty ogólnego zastosowania używane w przemyśle rolnym i spożywczym, maszyny i urządzenia
do przetłaczania i sprężania cieczy i gazów, piece przemysłowe, urządzenia do wymiany ciepła, maszyny
i urządzenia do operacji i procesów materiałowych, zespoły komputerowe, urządzenia do regulacji i sterowania
procesami, roboty i inne. Stan na dzień 31.12.2025 r. 498 554,29 zł. W analizowanym okresie nie było zmian.

"Grupa 5 — „Maszyny, urządzenia i aparaty specjalistyczne obejmuje maszyny, urządzenia i aparaty
technologiczne specjalnie dostosowane do technologii wytwarzania w poszczególnych działach wytwórczości,
tj. maszyny, urządzenia i aparaty przemysłu chemicznego, maszyny i urządzenia wiertnicze, górnicze, hutnicze,
gazownicze, odlewnicze, torfiarskie, aparaty oraz urządzenia do pomiarów i zabiegów geofizycznych, maszyny
do obróbki surowców mineralnych, do produkcji wyrobów z metali i tworzyw sztucznych, do obróbki i przerobu
drewna, produkcji wyrobów z drewna oraz maszyny papiernicze i poligraficzne, włókiennicze i odzieżowe,
maszyny do obróbki skóry, maszyny, urządzenia i aparaty przemysłów rolnych i spożywczych, maszyny do robót
ziemnych, budowlanych i drogowych oraz maszyny rolnicze i gospodarki leśnej, itp. Stan na dzień 31.12.2025 r.
189 708,72 zł. W analizowanym okresie nie było zmian.
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Grupa 6 — „Urzadzenia techniczne" obejmuje: zbiorniki naziemne wewnątrz budynków i budowli; urządzenia
rozdzielcze i aparaturę energii elektrycznej, jak np. urządzenia rozdzielcze i aparaturę prądu zmiennego i stałego,
urządzenia nastawcze prądu zmiennego istałego, stacje transformatorowe itp., urządzenia telewizyjne
iradiotechniczne, urządzenia elektroakustyczne, transmisji przewodowej ibezprzewodowej, urządzenia
sygnalizacyjne ialarmowe, urządzenia telefoniczne, urządzenia elektroenergetyczne przetwórcze izasilające,
dźwigi iprzenośniki (transportery), pozostałe urządzenia przemysłowe, jak np.: przekładnie, urządzenia
klimatyzacyjne i wentylacyjne, urządzenia do oczyszczania wody, powietrza, ścieków i gazów oraz odpopielania
iodżużlania, akumulatory hydrauliczne, urządzenia pralni, wagi pojazdowe, wagonowe iinne wbudowane,
urządzenia projekcyjne i teatralne, urządzenia do przeprowadzania badań technicznych oraz pozostałe urządzenia
techniczne. Stan na dzień 31.12.2025 r. 2376 723,96 zł. Wanalizowanym okresie nastąpiło zwiększenie
wartości 0 kwotę 91 562,69 zł w związku z :

- modernizacją systemu kamer i transmisji,

- budową budynku gospodarczego w miejscowości Rogale na działce nr 131 ob. Rogale.

Grupa 7 — „Środki transportu" zgodnie z Klasyfikacja Środków Trwałych obejmuje kolejowy tabor szynowy
naziemny ipodziemny o różnej szerokości toru, tramwajowy tabor szynowy, pojazdy mechaniczne, jak
np.: samochody, autobusy, mikrobusy, trolejbusy, motocykle, ciągniki, naczepy, przyczepy, tabor pływający
ilotniczy oraz pozostały tabor bezszynowy, jak np. wózki jezdniowe, poduszkowce. Według stanu na dzień
31.12.2025 r. Gmina Banie Mazurskie posiadała środki transportu na łączną kwotę 1 316 584,89 zł. W 2025 r.
nastąpiło zwiększenie wartości 0 kwotę 210 481,99 zł w związku z:

- zakupem przyczepki samochodowej i montażem haka holowniczego w samochodzie VW Caravelle,

- zakup i dostawa samochodu osobowego typu SUV 4x4,

- zakupem używanego samochodu strażackiego z podnośnikiem do jednostki OSP z terenu Gminy Banie
Mazurskie.

Grupa 8 — =,Narzędzia, prgrządy, ruchomości i v_vyposażenie gdzie indziej nie sklasyfikowane" obejmuje
poszczególne obiekty środków trwałych, które stanowią pojedyncze narzędzia i sprawdziany, aparaty, przyrządy
kontrolno-pomiarowe oraz różnego typu wyposażenie i sprzęt specjalistyczny, jak np.: laboratoryjny, medyczny,
biurowy i inny w placówkach i zakładach produkcyjnych i usługowych, instytucjach i jednostkach
naukowobadawczych, służbie zdrowia, oświacie, placówkach kulturalno-oświatowych, rozrywkowych itp. Stan
na dzień 31.12.2025 r. (ewidencjonowane na koncie 011) 274 859,70 zł. W analizowanym okresie nastąpiło
zwiększenie wartości 0 kwotę 30 876,10 zł w związku z:

- zakupem wielofunkcyjnego urządzenia biurowego do Urzędu Gminy w Baniach Mazurskich,

- zakupem 2 szaf przeciwpożarowych do sołectwa Dąbrówka Polska.

OGÓŁEM WARTOŚÓ POCZĄTKOWA ŚRODKÓW TRWAŁYCH UMARZANYCH LINIOWO
na dzień 31.12.2025 r. 63 252 807,57 zł.

Pozostałe środki trwałe umarzane jednorazowo w chwili oddania do użytkowania.

Łączna kwota pozostałych środków trwałych na dzień 31.12.2025 r. wynosiła 3 444 797,56 zł.

W 2025 roku, odnośnie wyposażenia owartości do 10 000,00 zł, wystąpiły zmiany na kwotę per saldo
206 084,56 zł, ztego:

1. w Zespole Placówek Oświatowych w Baniach Mazurskich zakupiono sprzęt, materiały dydaktyczne
i wyposażenie 0 wartości 17 509,69 zł, otrzymano nieodpłatnie sprzęt 0 wartości 56 042,49 zł oraz zlikwidowano
na łączną kwotę 22 561,00 zł,

2. w Urzędzie Gminy w Baniach Mazurskich zakupiono sprzęt i wyposażenie 0 wartości 152 913,31 zł,
natomiast zlikwidowano na kwotę 24 575,15 zł oraz przekazano nieodpłatnie do GOKiPu o wartości 2 659,60 zł,

3. w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Baniach Mazurskich zakupiono sprzęt i wyposażenie
0 wartości 37 268,50 zł, natomiast zlikwidowano na kwotę 7 853,68 zł.
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II. Instytucje kultury
Zgodnie z art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 25.10.1991 r. o organizowaniu iprowadzeniu działalności kulturalnej

(Dz. U. z 2024 r. poz. 87 ze zm.) działalność kulturalna polega na tworzeniu, upowszechnianiu i ochronie kultury.

W myśl tej ustawy formami organizacyjnymi działalności kulturalnej są W szczególności: teatry, opery,
operetki, filharmonie, orkiestry, instytucje filmowe, kina, muzea, biblioteki, domy kultury, ogniska artystyczne,
galerie sztuki oraz ośrodki badań i dokumentacji W różnych dziedzinach kultury. Działalność kulturalną mogą
prowadzić osoby prawne, osoby fizyczne oraz jednostki organizacyjne nieposiadające osobowości prawnej.

Zgodnie z art. 9 ww. ustawy jednostki samorządu terytorialnego organizują działalność kulturalną, tworząc
samorządowe instytucje kultury, dla których prowadzenie takiej działalności jest podstawowym celem
statutowym.

Gmina Banie Mazurskie według stanu na dzień 31.12.2025 r. jest organem założycielskim następujących
instytucji kultury:

1. Gminny Ośrodek Kultury i Promocji w Baniach Mazurskich,

2. Gminna Biblioteka Publiczna w Baniach Mazurskich.

Działalność tych instytucji prowadzona jest w budynku przy ul. Sportowej 2. Budynek ten jest w trwałym
zarządzie Zespołu Placówek Oświatowych w Baniach Mazurskich.

Aktywa trwałe netto tych instytucji wynosiły 0,00 zł.

III. Dochody z mienia oraz z tytułu gospodarowania mieniem w 2025 r.
lp. Wyszczególnienie Kwota [zł]

1. Opłaty za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 205,30

2. Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 264 424,42

3. Wpływy z tytułu nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 138 280,00
wieczystego nieruchomości

4. Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00

5. Odsetki 347,14

IV. Informacja o gospodarce nieruchomościami
1. Mienie Gminy Banie Mazurskie

Na dzień 31 grudnia 2025 r. mienie Gminne stanowią nieruchomości 0 powierzchni ogólnej: 375,4723 ha.

2. Zmiany własnościowe w okresie sprawozdawczym tj. od dnia 01.01.2025 r. do dnia 31.12.2025 r.
Zbywanie nieruchomości i lokali stanowiacych własność Gminy Banie Mazurskie:

W okresie sprawozdawczym tj. od dnia 01.01.2025 r. do dnia 31.12.2025 r. Gmina Banie Mazurskie dokonała
sprzedaży niżej opisanych nieruchomości stanowiących własność Gminy.

a Obręb Banie Mazurskie: niezabudowana działka nr 177/3 (obręb Banie Mazurskie) o pow. 0,9543 ha, w
formie ustnego nieograniczonego przetargu;

b. Obręb Banie Mazurskie: niezabudowana działka gruntu oznaczona nr geodezyjnym 174/1 o pow. 2,6100
ha, w formie ustnego nieograniczonego przetargu;

Kwota uzyskana ze sprzedaży w. nieruchomości wyniosła 138 280,00 zł.

Sprzedaży dokonano zgodnie z obowiązującymi przepisami.

Nabywanie nieruchomości
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W powyższym okresie gmina nie nabyła żadnej nieruchomości.

3. Zamiany nieruchomości lub lokali:

- w powyższym okresie nie było zamiany nieruchomości lub lokalu.

4. Prawo pierwokupu:
- w powyższym okresie nie skorzystano z prawa pierwokupu nieruchomości.

5. Zakup nieruchomości:

- w powyższym okresie gmina nie dokonała zakupu nieruchomości.

6. Obciążenie nieruchomości:

- zgodnie z Zarządzeniami Wójta Gminy Banie Mazurskie.

7. Nabycie nieruchomości przez Gminę Banie Mazurskie (komunalizacja nieruchomości, dziedziczenie
majątku, nieodpłatne przejęcie)

- w powyższym okresie gmina nie nabyła nieodpłatnych nieruchomości.

8. Dzierżawa i najem nieruchomości i lokali

a. W użyczenie oddane są nieruchomości dla: Ochotniczej Straży Pożarnej w Surminach, Gminnej Biblioteki
Publicznej w Baniach Mazurskich (świetlice), Związku Ukraińców w Polsce- Koło w Baniach Mazurskich,
Społeczno-Oświatowemu Stowarzyszeniu Pomocy Pokrzywdzonym i Niepełnosprawnym Edukator w Łomży,
Zarządu Dróg Powiatowych w Gołdapi, Stowarzyszenia Gołdapski Fundusz Lokalny, Mazurskiego Związku
Międzygminnego- Gospodarka Odpadami w Giżycku, Skarbu Państwa- Rejonowy Zarząd Infrastruktury w
Olsztynie.

b. Nieruchomości oddane są w dzierżawę na cele m.in.: rolne, pod uprawy jednoroczne, urządzenie terenu
zielonego oraz w dzierżawę sieci wodociągowo -kanalizacyjnej wraz ztowarzyszącymi urządzeniami oraz
obiektami infrastruktury technicznej w celu zbiorowego zaopatrzenia w wodę izbiorowego odprowadzania
ścieków będącej własnością Gminy Banie Mazurskie.

c. W najem przekazane są nieruchomości na cele: mieszkaniowe (lokale mieszkalne, lokale socjalne), lokale
użytkowe: na cele składowo-magazynowe oraz lokale na prowadzenie działań w zakresie opieki zdrowotnej
i kultury.

(1. Część nieruchomości znajduje się w bezpośrednim zarządzie Gminy i są to: cmentarze, drogi, tereny zieleni,
tereny leśne, tereny rekreacyjno-sportowe, tereny parkingowe, rowy, nieużytki, grunty rolne przeznaczone
do sprzedaży.

e. Zarząd Dróg Powiatowych w Gołdapi użyczył Gminie Banie Mazurskie nieruchomość,

f. Nieruchomości udostępnione do nieodpłatnego korzystania dla Ochotniczych Straży Pożarnych:
w Grodzisku, w Lisach, w Surminach oraz w Żabinie.

9. Inne

Nieruchomości oddane w Trwały Zarząd — ZPO w Baniach Mazurskich.
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Majątek trwały Gminy Banie Mazurskie
Tabela 1.

, . . Stan na dzień 01 .01 .2025 Stan na dzień 31 .12.2025 Zmiana wartości % zmiany wartości
Wyszczegolnleme . _ _

Wartość brutto Umorzenle Wartość netto Wartość brutto Umorzenle Wartość netto (6 ' 3) (9 ~ 3)

2 3 4 5 6 7 8 9 10

. Wartości niematerialne i prawr 251 119,93 251 119,93 251 999,08 251 999,08 879,15 0,35%

. Rzeczowe aktywa trwałe 59 445 757,79 29 065 155,60 30 380 602,19 66 697 605,67 31 165 189,01 35 532 416,66 7 251 847,88 12,20%

.
IHWGSWCje rozpraw (śmdki 3 374 413,93 3 374 413,93 81 269,30 81 269,30 - 3 293 144,63 -97,59%trwałe w budow1e)

Razem aktywa trwałe 63 071 291,65 29 316 275,53 33 755 016,12 67 030 874,05 31 417 188,09 35 613 685,96 3 959 582,40 6,28%
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WYKAZ MIENIA KOMUNALNEGO I JEGO ZAGOSPODAROWANIE NA DZIEN: 31-12-2025 R.

SRODKI TRWAŁE (KONTO 011)

Tabela 2

Stan na początek roku Stan na koniec roku Zagospodarowanie

Urząd Gminy w Baniach Zespół Placówek Gminny Ośrodek Pomocy
Rodza , . . 2025 2025 . Oświatowych w Baniach Społecznej w BaniachGrupa j Wyszczegolnienie Mazurskich Mazurskich Mazurskich

Ilość W ! , , " , , ! k/h W ! , , Ilość W t , , Ilość
W t , , Ilość W t , ,

sztuk/ha ar osc osc sz u 2 ar osc sztuk/ha ar osc sztuk/ha ar osc sztuk/ha ar osc

0 010 Gmnty orne 0,1068 1 708,80 0,1068 1 708,80 0,1068 1 708,80 - - - -
0 030 Tereny mieszkaniowe 12,2639 103 871,99 12,2639 103 871,99 12,2639 103 871,99 - - - -
0 032 Inne tereny zabudowane 0,3004 6 790,00 0,3004 6 790,00 0,3004 6 790,00 - - - -
0 040 Drogi 293,4622 494 183,62 293,4622 494 183,62 293,4622 494 183,62 - - - -
0 070 Tereny rózne 72,9033 l 198 604,78 69,3390 1 185 053,31 69,3390 l 185 053,31 - - - -

Suma rupy 0 379,0366 ] 805 159,19 375,4723 ] 791 607,72 375,4723 ] 791 607,72 - - - -
1 101 Budynki przemyslowe 1 126 318,00 1 126 318,00 1 126 318,00 - - - -
l 102 Budynki "MSWR” i łączności 2 126 987,46 2 126 987,46 2 126 987,46 - - - -
1 104 Budynki magazynowe 2 5 453,00 2 5 453,00 2 5 453,00 - - - -
1 105 Budynki biurowe 2 l 331 738,99 2 1 331 738,99 2 1 331 738,99 - - - -
1 106 Budynki opieki zdrowotnej 2 1 011 087,32 2 l 011 087,32 2 l 011 087,32 - - - -

Budynki oświaty, nauki i kultury
1 107 orazbudynki sportowe

9 6 113 553,98 9 6 113 553,98 7 2 865 277,50 2 3 248 276,48 - -

Budynki produkcyjne, usługowe i
1 108 gospodarcze dla rolnictwa 2 6 930,00 2 6 930,00 2 6 930,00 - - - -

1 109 Powstałe budynki niemieszkalne 40 3 614 779,87 40 3 638 869,69 37 3 624 502,69 3 14 367,00 - -
1 110 Budynki mieszkalne 7 719 184,51 7 719 184,51 7 719 184,51 - - - -
1 122 Lokale mieszkalne 1 9 320,00 1 9 320,00 1 9 320,00 - - - -

Suma rupy 1 68 13 065 353,13 68 13 089 442,95 63 9 826 799,47 5 3 262 643,48 - -

2 210 Rmmgi” "ma telekomumkacyjm
1 1 867 753 00 2 1 907 753 00 2 1 907 753 00elektroenergetyczne, przemysłowe ) ) ' - - - -

Ruroc1agi sieci rozdzielczej oraz
2 211 linie telekomunikaCyjnei 29 12 672 264,54 29 12 672 264,54 29 12 672 264,54 - - - -

elektroenergetyczne, rozdzielacze

Autostrady, drogi ekspresowe, ulice
2 220 idrogi pozostale

81 17 265 071,73 83 23 689 620,21 81 23 682 503,21 2 7 117,00 - -

2 223 MUSE/„ Wiadukty, eStakady, tunele 3 566 053,47 3 715 553,47 3 715 553,47 - - - -

Z 290 Budowle sportowe i rekreacyjne 11 l 248 470,44 11 1 248 470,44 9 1 100 951,06 2 147 519,38 - -
Powstałe obiekty inżynierii lądowej

2 291 iwodnej, gdzie indziej 60 3 264 655,95 62 3 300 591,88 60 3 270 404,88 2 30 187,00 - -
niesklasyfikovr ane

Suma rupy 2 71 36 884 269,13 190 43 534 253,54 184 43 349 430,16 6 184 823,38 - -
3 310 Kotły grzewcze 4 124 503,10 4 124 503,10 3 69 128,50 1 55 374,60 - -

Zespoly prądotwórcze z silnikami
3 343 spalinowymi

1 4 250,00 1 4 250,00 1 4 250,00 - - - -

Powstałe turbozespoły i zespoly
3 348 prądotwórcze - - 6 52 319,24 6 52 319,24

Suma rupy 3 5 128 753,10 11 181 072,34 10 125 697,74 1 55 374,60 - -
4 441 Sprężarki 1 1 926,00 1 1 926,00 1 1 926,00 - - -
4 442 DmuChżNy, SSZ'WY i wentylatory 3 257 121,00 3 257 121,00 3 257 121,00 - - - -
4 487 ZESPOIY komputerowe 15 226 677,76 15 226 677,76 12 207 383,76 1 9 413,00 2 9 881,00
4 489 Roboty 1 12 829,53 1 12 829,53 - - 1 12 829,53

Suma rupy 4 20 498 554,29 20 498 554,29 16 466 430,76 2 22 242,53 2 9 881,00

Maszyny, urządzenia i agregaty do
5 529 produkcji innych materiałów 1 20 000,00 1 20 000,00 1 20 000,00 - -

budowlanych

5 540
Masz-V"” "Żądania i away do

1 14 199 00 1 14 199 00 1 14 199 00ścinki drzew oraz obróbki drewna = > , - -

maszyny, urządzenia i aparaty do
5 547 Wyrobor papiemiczych i 1 10 276,22 1 10 276,22 - - 1 10 276,22

tekturowych

Maszyny do robót ziemnych i
5 580 fundamentowych

2 9 943,00 2 9 943,00 2 9 943,00 - - - -

5 582 Maszyny do robót drogowydl 2 69 424,00 2 69 424,00 2 69 424,00 - - - -

5 592 Maszyny i narzędzia pielęgnacyjne 2 31 800,00 2 31 800,00 2 31 800,00 - - - -

Pozostałe maszyny, urządzenia i

5 599 narzędzia rolniCZE i dla BOSPOdarki 5 34 066,50 5 34 066,50 5 34 066,50 - - - -
leśnej

Suma rupy 5 14 189 708,72 14 189 708,72 13 179 432,50 1 10 276,22 - -
Stacje transformatorowe stałe i

6 613 mobilne
1 2 372,00 1 2 372,00 1 2 372,00 - - - -

Urzadzenia odbiorcze 1 transmisyjne6 623 do telefonii i telegrafi
1 83 142,54 1 153 365,96 1 153 365,96 - - - -

Urządzenia alannowe i
6 624 sygnalizacyjne

1 21 800,55 1 21 800,55 - - 1 21 800,55 - -

6 629 Femme ”rządze” mle”
1 22 467 18 1 22 467 18 1 22 467 18radiotechniczne ' ” - - *

6 653 gg??” do ”czyszcza” wady i
16 2 021 990,00 16 2 021 990,00 16 2 021 990,00 . . . .

6 663 Walim” do ”czym”” ”dy '
1 16 000,00 1 16 000,00 1 16 000,00 . . . .sc1ekow

POZOSTALE URZĄDZENIA6 669 NIEPRZEMYSŁOWE 2 117 389,00 2 117 389,00 1 23 350,00 1 94 039,00

6 681 Kontenery - - 1 21 339,27 1 21 339,27
Suma rupy 6 23 2 285 161,27 24 2 376 723,96 21 2 238 417,23 3 138 306,73 - -

7 741 Smochody osobowe 3 349 140,00 4 495 461,99 4 495 461,99 - - - -
7 742 Samochody Ciężarowe 1 60 270,00 1 60 270,00 1 60 270,00 - - - -
7 743 SMOChOdY specialne 6 335 691,40 7 399 851,40 7 399 851,40 - - - -
7 746 Ciąśniki 3 353 698,50 3 353 698,50 3 353 698,50 - - - -
7 747 Naczepy i przyczepy 2 7 303,00 2 7 303,00 2 7 303,00 - - - -

Id: F0821CB9—31C2-4D03—B930—EC9C5D97B7A3. Podpisany Strona 7
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0821CB9-31C2-4D03-B930-EC9C5D97B7A3. Podpisany Strona 7



Suma rupy 7 15 1 106 102,90 17 1 316 584,89 17 l 316 584,89 - - - -

8 800 NafZędZil PmTZądya SPTBWdZiany 1 107 000,00 1 107 000,00 1 107 000,00 - - - -

Wyposażenie, aparat) i sprzęt8 802 laboratoryjny
] 5 800,00 1 5 800,00 1 5 800,00 - - - -

Wyposażenie techniczne do prac8 803 biurowych
3 29 049,00 4 48 064,80 4 48 064,80 - - - -

Kioski, budki, baraki, domki
8 806 kampingowe 6 27115,30 6 27115,30 6 27115,30 - - - -

Pozostałe narzędzia, przyrządy,
8 809 ruchomości i *WPOSZŻeniE- gdzie 6 75 019,30 7 86 879,60 6 82 652,30 1 4 227,30 - -

indziej niesklasyfikowane

Suma grupy 8 17 243 983,60 19 274 859,70 18 270 632,40 1 4 227,30 - -
Suma: Środki trwale (konto 011) 716,3060 56 207 045,33 738,4723 63 252 808,11 717 59 565 032,87 19 3 677 894,24 2 9 881,00

POZOSTAŁE ŚRODKI TRAWŁE (KONTO 013)

Pozostałe obiekty inżynierii lądowej
l 109 iWaneL gdzie indziej 1 8 216,00 1 8 216,00 1 8 216,00 - - - -

niesklasyfikowane

Suma grupy 1 1 8 216,00 1 8 216,00 1 8 216,00 - - - -

Rurocrągi sieci rozdzielczej oraz
2 211 lime telekomunikacyjnei 1 5 483,21 1 5 483,21 1 5 483,21 - - - -

elektroenergetycme, rozdzielacze

Autostrady, drogi ekspresowe, ulice
2 220 i drogi pozostale 7 50 430,00 7 50 430,00 7 50 430,00 - - - -

2 290 Budowle sportowe i rekreacyjne 7 13 555,00 7 13 555,00 7 13 555,00

Pozostałe obiekty inżynierii lądowej
2 291 i wodnej, gdzieindziej 1 2 877,97 1 2 877,97 1 2 877,97 - - - -

niesklasylikovt ane

Suma grupy 2 16 72 346,18 16 72 346,18 16 72 346,18 - - - -

4 I 487 [Zespoly komputerowe 187 372 334,87 221 466 750,06 74 174 259,55 134 242 760,17 13 49 730,34

Suma grupy 4 187 372 334,87 221 466 750,06 74 174 259,55 134 242 760,17 13 49 730,34

Urządzenia do wpisu i odtwarzania
6 622 dźwięku i obrazu

1 1 299,00 1 1 299,00 - - 1 1 299,00

Pozostałe urządzenia tele- i
6 629 radiotechniczne

1 929,88 1 929,88 1 929,88

Suma grupy 6 2 2 228,88 2 2 228,88 1 929,88 1 1 299,00 - -

7 [747 [Naczepy i przyczepy - - 1 4 109,00 1 4 109,00

Suma grupy 7 - - l 4 109,00 1 4 109,00 - - -

NARZĘDZIA, PRZYRZĄDY,
8 800 SPRAWDZIANY

1 4 446,00 1 4 446,00 1 4 446,00

Wyposażenie, aparaty i sprzęt8 802 laboratoryjny
8 27 059,40 8 27 059,40 8 27 059,40 - - - -

Wyposażenie techniczne do prac8 803 biurowych
11 11 664,92 10 11 304,92 8 7 222,55 - - 2 4 082,37

Kioski, budki, baraki, domki
8 806 kampingowe 9 42 462,00 9 42 462,00 9 42 462,00 - - - -

Powstałe narzedzm, przyrządy,
8 809 ruchomości i wyposażenie, gdzie 4 028 2 697 954,75 3 805 2 805 875,12 1 360 1 573 381,58 2 239 1 055 482,02 206 177 011,52

indziej niesklasyfikowane

Suma grupy 8 4 057 2 783 587,07 3 833 2 891 147,44 1 386 1 654 571,53 2 239 l 055 482,02 208 181 093,89

Suma: Pozostale środki trwale (konto 013) 4 263 3 238 713,00 4 074 3 444 797,56 1 478 1 910 323,14 2 374 1 299 541,19 221 230 824,23

ŚEMA: SRODKI TRWAŁE (KONTO 0” | X 59 445 758,33 X 66 697 605,67 2 195,47 61 475 356,01 2 393 4 977 435,43 223 240 705,23

WARTOŚCI NIEMATERIALNE I PRAWNE (KONTO 020)

N | N gg?,”źgmcmmm'm
i Praw” (do 90 85 841,79 91 86 720,94 32 49 971,71 55 33 210,46 4 3 533,77

Suma grupy N 90 85 841,79 91 86 720,94 32 49 971,71 55 33 210,46 4 3 538,77

Wartości niematerialne i prawneP !

pow. 3500” 4 165 278,14 4 165 278,14 4 165 278,14 - - - -

Suma grupy 4 165 278,14 4 165 278,14 4 165 278,14 - - - -

sum”: warm” "”'"ater'am ' praw” 94 251 119,93 95 251 999,08 36 215 249,35 55 33 210,46 4 3 538,77(konto 020)

OGÓŁEM: ŚRODKI TRWAŁE 1

WARTOŚCI NIEMATERIALNE I PRAWNE
| X 59 696 878,26 X I 66 949 604,75 I 2 231,47 I 61 690 605,86 I 2 448 I 5 010 645,89 I 227 I 244 244,00
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